2/? CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO IYI /2023

Câmara Municipal de Congonhas, 22 de maio de 2023.

Exmo. Sr.
lgor Jonas Souza Costa
Presidente da Mesa Diretora Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreye em conformidade com o texto regimental
vigente ouvido o Plenário requer a V.Exa que encaminhe ao Executivo Municipal,
solicitando as segurntes informações referente ao programa "Mão Solidária".

* Relação dos beneficiáios do programa "Mão Solidária", de 01/01/2021 ate a
presente data constando: endereço, CPF, recibo de entrega do mateial, local de
entrega e discriminação dos materiais e o quantitativo entregue aos beneficiários.

- Cópia das NoÍas de Empenho, NoÍas Fiscals, Comprovante de Pagamentos ou
Ordem de Pagamentos dos Mateiais adquiridos para serem distribuídos no
programa "Mão Solidáia"

- Cópia dos pareceres relativos as vrslÍas técnicas para concessão dos benefÍcios
do programa "Mão Solidária".

* Relação dos materiais que deram entrada na diretoria de habitação para o
benefício do programa "Mão Solidária" item por item, mediante a nota fiscal e a
relação de toda saída de materiais e saldo existente, rnês a mês-

ír

Cámara Municipal de Congonhas

il ]l1tilil]tililr| ililtilIiltililil til

Averaldo Pereira da Silva (Pica - Pau)
Vereador

Atenciosamente,

PROTOCOLO GERAL 17251202X
Data: 23/05/2023 . Horário:07:35

Leglslatlvo